证券代码：600642   证券简称：申能股份   公告编号：2021-040

申能股份有限公司

关于完成股份性质变更暨 A 股限制性股票激励计划

首次授予的进展公告

根据申能股份有限公司（以下简称“公司”）第四十一次（2020

年度）股东大会授权，公司于 2021 年 7 月 8 日召开第十届董事会第八

次会议，审议通过了《关于向激励对象首次授予 A 股限制性股票的议案》、

《关于调整公司 A 股限制性股票激励计划相关事项的议案》，同意 2021

年 7 月 8 日为首次授予日，以 2.89 元/股的授予价格向符合条件的 289

名激励对象首次授予 4,402.4 万股 A 股限制性股票（详情请参阅同日披

露的公告）。

日前，本次激励计划的 289 名激励对象已完成缴款，实际认购

4,402.4 万股。上海上会会计师事务所（特殊普通合伙）已对认购缴款进

行验资，并出具验资报告。公司就首次授予 4,402.4 万股 A 股限制性股

票向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理登记，经与上

海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公司确认，本次

授予 289 名激励对象 4,402.4 万股的 A 股限制性股票将由无限售条件流

通股变更为有限售条件流通股，股份来源为公司从二级市场回购的本公

司 A 股普通股股票。

本次变更前后，公司股本结构变更情况如下：

单位：股

股份类型

本次变更前 增减变动 本次变更后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 360,000,000 7.33% +44,024,000 404,024,000 8.23%

无限售条件股份 4,552,038,316 92.67% -44,024,000 4,508,014,316 91.77%

合计 4,912,038,316 100.00% 0 4,912,038,316 100.00%

特此公告。

申能股份有限公司

2021 年 7 月 20 日